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Modelo

Potencia

ESPECIFICACIONES

100W 150W 200W

125 lm/W 127lm/W 130lm/W

12,102lm 18,603lm

220-240V, 50/60Hz

Policarbonato

Aluminio

>80

<5

>0.9

90°

6500K

IP65

IK10

-40°C a 40°C

CE / CB

Ø245x188mm Ø285x197mm Ø320x197mm

26,498lm

Efıciencia

Flujo luminoso

Voltaje / Frecuencia

Difusor

Cuerpo

IRC

SDCM

Factor Potencia

Ángulo de apertura

Temperatura de color

IP

IK

Temperatura de trabajo

Certifıcados

Dimensiones

INCLUYE GANCHO

XHB - 100W XHB - 150W XHB - 200W
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Modelo

Almacenes, gimnasios, manufactura, marquesinas exteriores y almacenamiento en frío 

A

DIMENSIONES

APLICACIONES

245mm 285mm 320mm

184mm 226mm 265mm

145mm 147mm

188mm 197mm 197mm

147mm

B

C

D

XHB - 100W XHB - 150W XHB - 200W
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DETALLES DEL PRODUCTO

XHB - 100W XHB - 150W XHB - 200W




